depoiuit) dicens, quod ipfe Dominus Imperator tempore HaimedeiEpi-

fcopi Antecefl'oris fui, dignitatem ipfius Laufanenfis Ecclefiae in tantum

diminuerat, quod cum Laufanenfes Elefti a fola manu Imperiali regalia

accipere femper confueviflent & deberent, ipfe Dominus Imperator Jus

fuum in regalibus concedendis Duci Berchtöläo contuliflet, nec fuper

hoc tunc temporis Laufanenfem Epifcopum citaflet, nec praefentem

nec confeflum feu conviftüm denuntiaflet. Plurimas etiam moleftias &:

injurias contra Ducem Berchtoldum , quam vis abfens foret proponebat.

Ad hoc Dominus Imperator refpondit, fe quidem predicto Duci

Berchtoldo illud Jus contulifle, & cum Dux Berchtoldus jus iftud per

eum poflideret, eo abfente fe refpondere debere negabat: cumque fuper

P 3
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Iiis Dominus Imperator a nobis fententiam quefiviiTet, juxta Confcienti-

am noftram judicavimus, quod Dominus Imperator in hijs, que Laufa-

nenfis Epifcopus adverfus eum proponebat, etiam Duce abfente , Epi-

fcopo Juftitiam exhibere deberet, in hijs vero que contra Ducem propo¬

nebat , Duce rationabiliter citato , ejus prefentiam expeftaret. Huic

fententiae Dominus ArchiepifcopusBifuntinus & Spirenfis & Gebennen-

fis Epifcopi confenferunt. Cum autem a Bafileenfi Epifcopo quereretur

de confenfu fententiae judicavit, quod Dominus Imperator nec debuit

nec potuit Duci Bercbtoldo conferre jus regalium & auferre Eccleliae,

verum tarnen, quia in qualicunque poffeffione dicebatur elfe per Domi¬

num Imperatorem, dixit quod non debebat hoc retractari nifi Duce pre-
fente vel abfente ob Contumaciam» Huic fententie multitudoLaicorum

confenfit.

LX.
INSCRIPTIO INSERTA MURO AD LATUS SINI-

STRUM, ALTARIS ECCLESIjE B. MARIAE VERONA.

ANNO MCLXXVII.

Anno Domini MCLXXVII. VII. Rai» Aug. indict. X. D. AlexanderPP.III. dedicavit Altare majus S. M. antique Verone in honorem

B.Marie virginis ubi interfuerunt D.UbaldusOftienfis. Gualterius Alba-

nenfis. Gulielmus Portuenfis. Conradus Sabinenfis Epifcopi Cardina-
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les. & alii undecim Cardinales & D. Annan Teotonicus Marchio & D.

totins Marchie Veronmßs & alii multi ubi funt reliquie plurime de fan-

guine D. N. Jhefu Chrifti de fpinea Corona de ligno S. f. de lancea Lon¬

gini de pannis quibus involutus fuit D. N. Jhefus Chriftus de capillisB.

Marie virginis de veftimentis & de velo luo de menfa Chrifti lapidea in

qua cenavit cum difcipulis fuis de tribus magis Gafpare Baldeflare &